
食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 

アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。　

バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。 

カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。 

商品は一部お取扱いのない店舗がございます。 

掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

●：原材料に使用しているもの 

―：原材料に使用していないもの 2020.6.7 

卵 乳 小麦 そば
落花

生
えび かに あわび いか いくら

オレン

ジ
キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

まつた

け
もも

やまい

も
りんご

ゼラチ

ン

ｶｼｭｰ

ﾅｯﾂ
ごま

ピニャコラーダのグラニータ 298 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジミルク珈琲（S） 184 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジミルク珈琲（R） 215 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジミルク珈琲（L） 346 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

冷珈ソーダ（S） 47 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

冷珈ソーダ（R） 58 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

冷珈ソーダ（L） 93 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ネルドリップブレンドコーヒー(SS) 5 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ネルドリップブレンドコーヒー(S) 7 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ネルドリップブレンドコーヒー(R) 9 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ネルドリップブレンドコーヒー(L) 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスコーヒー(S) 7 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスコーヒー(R) 10 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスコーヒー(L) 16 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲（黒糖）（S)　HOT・ICE 123 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲（黒糖）（R)　HOT・ICE 158 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲（黒糖）（L)　HOT・ICE 264 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲（無糖）（S)　HOT・ICE 81 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲（無糖）（R)　HOT・ICE 105 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲（無糖）（L)　HOT・ICE 174 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

有機豆乳ミルク珈琲（S)　HOT・ICE 116 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

有機豆乳ミルク珈琲（R)　HOT・ICE 149 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

有機豆乳ミルク珈琲（L)　HOT・ICE 248 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生キャラメルミルク珈琲（S)　HOT・ICE 231 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生キャラメルミルク珈琲（R)　HOT・ICE 273 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生キャラメルミルク珈琲（L)　HOT・ICE 442 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

金胡麻ミルク珈琲（S)　HOT・ICE 280 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

金胡麻ミルク珈琲（R)　HOT・ICE 334 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

金胡麻ミルク珈琲（L)　HOT・ICE 540 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ブルボンヴァニラの無糖ミルク珈琲（S)　HOT・ICE 82 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブルボンヴァニラの無糖ミルク珈琲（R)　HOT・ICE 105 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブルボンヴァニラの無糖ミルク珈琲（L)　HOT・ICE 176 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲（黒糖）（S)　HOT・ICE 123 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲（黒糖）（R)　HOT・ICE 158 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲（黒糖）（L)　HOT・ICE 264 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲（無糖）（S)　HOT・ICE 81 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲（無糖）（R)　HOT・ICE 105 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲（無糖）（L)　HOT・ICE 174 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(S) 78 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(R) 80 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(L) 122 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスウインナーコーヒー(S) 79 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスウインナーコーヒー(R) 81 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスウインナーコーヒー(L) 124 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店　カロリー・アレルギー情報　

メニュー名
カロリー

（kcal)

7大特定原材料 特定原材料に準ずるもの

SEASONAL　MENU　（季節限定メニュー）

NEL　DRIP　COFFEE　（ネルドリップコーヒー）



食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 

アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。　

バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。 

カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。 

商品は一部お取扱いのない店舗がございます。 

掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

●：原材料に使用しているもの 

―：原材料に使用していないもの 2020.6.7 
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上島珈琲店　カロリー・アレルギー情報　

メニュー名
カロリー

（kcal)

7大特定原材料 特定原材料に準ずるもの

リッチミルク紅茶（和三蜜）（S)　HOT・ICE 93 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶（和三蜜）（R)　HOT・ICE 120 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶（和三蜜）（L)　HOT・ICE 200 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶（無糖）（S)　HOT・ICE 79 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶（無糖）（R)　HOT・ICE 102 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶（無糖）（L)　HOT・ICE 170 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー（ストレート）（S)　HOT・ICE 1 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー（ストレート）（R)　HOT・ICE 1 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー（ストレート）（L)　ICE 2 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー（レモン）（S)　HOT・ICE 6 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー（レモン）（R)　HOT・ICE 7 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー（レモン）（L)　ICE 8 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（S)　HOT・ICE 195 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（R)　HOT・ICE 229 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（L)　HOT・ICE 371 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク（S)　HOT・ICE 95 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク（R)　HOT・ICE 122 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク（L)　HOT・ICE 204 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジジュース（S) 60 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジジュース（R) 77 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジジュース（L) 129 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キッズオレンジジュース 82 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

メロンクリームソーダ（S) 210 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

メロンクリームソーダ（R) 233 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

メロンクリームソーダ（L) 315 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BEVERAGES　（その他ドリンク）



食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 

アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。　

バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。 

カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。 

商品は一部お取扱いのない店舗がございます。 

掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

●：原材料に使用しているもの 

―：原材料に使用していないもの 2020.6.7 
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上島珈琲店　カロリー・アレルギー情報　

メニュー名
カロリー

（kcal)

7大特定原材料 特定原材料に準ずるもの

No.11スペシャルディープブレンド 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

No.11スペシャルライトブレンド 12 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

無糖ミルク珈琲 148 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイス無糖ミルク珈琲 148 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

極黒糖ミルク珈琲 224 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイス極黒糖ミルク珈琲 224 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生キャラメルミルク珈琲 324 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイス生キャラメルミルク珈琲 324 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生チョコミルク珈琲 301 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイス生チョコミルク珈琲 301 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスコーヒー 17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コロンビアサンアグスティン　ディープ 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コロンビアサンアグスティン　ライト 12 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コロンビアサンアグスティン　アイス 17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブラジルカフーゾ　ディープ 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブラジルカフーゾ　ライト 12 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブラジルカフーゾ　アイス 17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

グアテマラマラカタン　ディープ 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

グアテマラマラカタン　ライト 12 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

グアテマラマラカタン　アイス 17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

エチオピアシャキッソ　ディープ 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

エチオピアシャキッソ　ライト 12 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

エチオピアシャキッソ　アイス 17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

冷珈ソーダ 63 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

紅茶 3 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー 3 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

無糖ミルク紅茶 159 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイス無糖ミルク紅茶 159 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

極オレンジミルク珈琲 378 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店No.11 DRINK（ドリンクメニュー）



食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 

アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。　

バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。 

カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。 

商品は一部お取扱いのない店舗がございます。 

掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

●：原材料に使用しているもの 

―：原材料に使用していないもの 2020.6.7 
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上島珈琲店　カロリー・アレルギー情報　

メニュー名
カロリー

（kcal)

7大特定原材料 特定原材料に準ずるもの

A.ベーコンエッグ＆厚切りバタートースト 412 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

B.コールスローたまごサラダサンド（レギュラー） 572 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

B.コールスローたまごサラダサンド（ハーフ） 286 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

C.フルグラ®ヨーグルト～マンゴー＆ベリー～ 198 － ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

D.ゆで卵＆厚切りバタートースト 349 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

E.厚切りバタートースト 264 － ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

F.ピザトースト 350 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

厚切りベーコンのクラブハウスサンド 577 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ● ● ― ●

クロックムッシュ 332 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ●

ＢＬＴサンド 343 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ●

ＢＬＴｗｉｔｈチーズエッグ 572 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ●

ミックスサンド 665 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ―

ジャマイカン　レーズンサンド 232 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

コールスローたまごサラダサンド（レギュラー） 572 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

コールスローたまごサラダサンド（ハーフ） 286 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

ピザトースト 350 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

メープルベーコンサンド 545 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ●

半熟ゆで卵 85 ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バナナブレッド 176 ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

ジャマイカンラムボール 188 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ジャージークリーム大福 217 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

湯蒸し（ゆむし）チーズケーキ 228 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

塩マドレーヌ　 230 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ショコラマドレーヌ 231 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アップルパイ 246 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

モンブラン 326 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ―

アーモンドとバターのザントクーヘン　 396 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ピーカンナッツチョコレート 111 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ラグノオベイクドショコラ　(5切れ入り） 774 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店の珈琲ソフトクリーム　コーン 184 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店の珈琲ソフトクリーム　カップ 158 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

小林牧場牛乳ソフトクリーム コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

小林牧場牛乳ソフトクリーム カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

那須高原牛乳ソフトクリーム　コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

那須高原牛乳ソフトクリーム　カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

きんたろう牛乳ソフトクリーム　コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

きんたろう牛乳ソフトクリーム　カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

丹那牛乳ソフトクリーム　コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

丹那牛乳ソフトクリーム　カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ジャージー牛乳ソフトクリーム　コーン 189 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ジャージー牛乳ソフトクリーム　カップ 168 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

MORNING　（モーニング）※ドリンクは除く

BREAD MENU　（パンメニュー）

ANOTHER　FOODS　（その他フード）

SWEETS　（スイーツ）

SOFT SERVE（ソフトクリーム）【店舗限定】



食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 

アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。　

バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。 

カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。 

商品は一部お取扱いのない店舗がございます。 

掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

●：原材料に使用しているもの 

―：原材料に使用していないもの 2020.6.7 
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メニュー名
カロリー

（kcal)

7大特定原材料 特定原材料に準ずるもの

No.11バタートースト 261 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

No.11クロックムッシュ 351 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

イタリア産生ハムのクラッシュエッグトースト 406 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

季節のグラノーラヨーグルト 418 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ―

メルティフレンチ 457 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

No.11クラブハウスサンド 542 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ● ● ― ● ― ― ― ● ● ― ●

シリアルブレッド～根菜ローストチキン～ 539 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

No.11 カツサンド 730 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ―

鶏胸肉と卵のプロテインサンド 431 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミックスサンド 579 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ―

サラダライスボウル　～サーモン＆アボカド～ 489 ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

サラダライスボウル　～ポークジンジャー＆ワカモレ～ 515 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ●

フルーツケーキ”ラズベリー” 388 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フルーツケーキ”バナナ” 335 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店No.11　FOODS（フードメニュー）


